PEILEHHE
N A A 06 ... 2018 roguna

Ha ocuoBanme un.22, anl, 1.6, BLB Bpe3ka ¢ w106, an.6 or 3akoHa 3a
obmecTeenuTe mopsukd (30I1) u otpasenm pesyntatu B IIporokon Nel ot 21.03.2018r.,
IIpotoxon Ne2 or 17.05.2018r., u Ilpotokon Ne3 or 14.06.2018r. chcTaBeHn B H3NBIHEHUC
na wn.103, an.3 ot 3011 u yreepaen Hoxnaa ot 21.06.2018r. or Ha3sHaueHaTa cbe 3anoBen
Nel8 or 14.03.2018r. na Ympasurens Ha MBAJI "Tlpod. O-p Acen Illonos" EOOJ, rp.
3narorpaa 3a pasriekIoaHe, OUCHKA H KIacHpaHe Ha MOJAJCHMTE OQPEPTH B OTKpHUTA
npole/aypa 3a Bh3NaraHe Ha OOLIECTBEHA NOPBUKA C IpefMeT. "JlocTaBKa Ha JICKapCTBEHH
HPOAYKTH M MeJUILMHCKH u3aenns 2a Hyxuure Ha MBAJI "TIpod. JI-p Acen Illonos" EQO/,
rp. 3narorpan’, ¢ yuukaned 00351-2018-0001, orkpura ¢ Pemenne Nel2 ot 05.02.2018r. na
Vpasutens u nyGaukyeado obarnenue B POIT ¢ No828332 na 06.02.2018r.

OBsABABAM:

I. Knacupanero Ha y4acTHMLHTE B TIpOlCypaTa 3a Bh3NaraHe Ha oOINECTBEHA
NOpEYKAa MPOBCKJAHA Hpe3 OTKpUTA Ipouedypa ¢ npeaMer: "JlocTtaBka Ha JIEKapCTBEHH
NpPOAYKTH M MeTHITMHCKA m3zenns 3a Hyxaute Ha MBAIJT "[Ipod. JI-p Acen Ilonos" EOO/J],
M3BLPIIEHO OT KOMHCHATA 110 pasTiIekIane, OLCHKa H KNAaCHpaHe Ha NOCTBHIHIHTE odeprH,
chO0OPa3HO KPUTEPHA 32 OLEHKA Ha odeprure "Hal-HHCKA neHa" 110 060co0eHn NO3ULHH U
HOMEHKIIATYpH € noapobHo onucano B Ilpuinoxenue Nel, Tlpunoxenne No2, Tlpunoxenue
Ne3 u [Ipunoxxernue Ne4 KBM HACTOSHIOTO pEUIEHHE. '

Il. ObGaBsBaM 3a M3MBIHATEN Ha ODIUECTBEHA MOPBYKA ¢ mpeamer: "JlocraBka Ha
NEKapCTBEHU NMPOAYKTH M MEOMLMHCKH H3nenud 3a Hyxaare Ha MBAJI "[Ipod. [-p Acen
Ionos" EOOJ, xnacupaHuaT Ha DBPBO MICTO YYACTHHIM IO 000COOCHH IIO3HMIMH H
HOMEHKIATypHd nofipodHo onrcanu B Ilpunoxenue Nel, IIpunokenue No2, [Ipunoxenue Ne3
u IIpunoxenne Ned KbM HACTOAINOTO PEIICHHE.

IIL. ITpexpatsBaM obinecTaeHa nopeyxa ¢ mpeaMer: ""JlocTaBka Ha NeKapCTBCHH
MPOAYKTH B MEJIMITHHCKH H3aenus 3a Hyxaute Ha MBAJI "IIpod. I-p Acen Llonos"” EOCH:
Ha ocnosanue un 110, and, m.1 om 3011
o OIINel Texapcmeenu npodyxmu

Na ATC Kon TeHepIuto HAHMEHOBAHHE THpProBeKe HAHMEHOBIIHE
1 AB2BAD3 Famotidine Tabl l
4 AD2BCOI Omeprazole powd.sol.inf
5 AB2BCOL Omeprazole caps. astr.res.

6 A02BCOS Esomeprazole Caps.gastr.res.
8 AD3ADOL Papaverinum hydrochloricum tabl.
9 AG3ADOL Papaverinum hydrochloricum selinj.

11 A03ADG2 Drotaverine Tabl.

12 AO3BAOL Atropine sod.inj.

14 AG3BBOL Butylscopolamine 1abl.

15 ADIDCOO Spasmalgon sok.inj.

17 AD3AAN4 Mebeverine tabl.

20 AO05BAO3 Silymarin caps.

21 AO5BAO03 Silymarin caps.hard

22 A0GADII Lactuloze sirup




23
24

103
108
109
111
112
113
114
115
118
122
123
126
127
128
131
132
135
137

A06ADI1
ADGADO4

AO06ADGS

AO0IFADL
ALIDBOO
Al1GAO1
Al2CCo2

AIZAAD3

BO1ABOL
BOLACD4
BOIACO4
BOLACH)
BO3ACO6
BO3BAOE
BO3BAD]
BOSAAOL
CO1AADS
COIAADS
Co1BC03
COIRCO03
CO01BDO1
CO1CA24
CO1DA0S
COIDAIL4
COIDAL4
CoiDX12
COIEBIS
CO1EBI15

- CozACO1

CO2ACOS
C02ACOS
C02CAD
C03CAD1
CO3CAM
CO3CAM
CO3EAD
CO4ADO3
C04ADO3
CO4ADO3
CO4AEDR2
CD4AX21
CO4AX21
COTAADY
CO7ER12
CUO7ABI2
COTAGH2
Co8CAO1
CO8CADI
COBCADS
COSCAOG
COSDAOL
C08DADL

Lactuloze

Magmesium sulfate

Macrogel, Sodium sulfate anhydrig, Sodium
hicarbonate, Potassium chleride, Sodium chloride

Enterol

Benfolliamine & Cyanocobalamin & Pyridoxine

Ascorbic acid

Cormagnesin 200

Calcium gluconate / Calcium laevulinate

Heparin

Clopidogre!

Clopidogre?
Clepidogrel/Acetylsalycilic acide

lron (111) hydoxide dextran complex

Ferrous sulfated Folic acid&Cyanocobalamin

Cyanocabalamin
Albumin

Digoxin

Digoxin

Propafenone
Propafenone
Amiodarone
Epinephrine
Isosorbide dinitrate
[sosortide mononitrate
Isosorbide mononitrate
Molsidomine
Ranolazine
Trimetazidine dihydrochloride
Clonidine

Moxonidine
Moxonidine

Prazozine

Furcsemide
Torasemide
Torasemide
Triamterene/Hydrochlorthoazide
Pentoxifylline
Pentoxifylline
Pentoxifylline
Nicergaline
Naftidrofuryl
Naftidrofuryl

Sotalol

Nebivolo] hydrochloride/ Hydrochlorothiazide

Nebivolol

Carvedilol

Amlodipine

Amlodipine

Nifedipine

Nimodipine

Verapamil Hydrochloride
Verapamil Hydrochloride

sirup

pulvis

powd. for susp. Inj.
sashe

Solution for injection

Solution for injection

Solution for injection
solution for injection

vial.L.m.
Film coated tablet
Film coated tablet

tabl.film

Solution for injection/infusion
caps

sol.inj.

Solution for infusion
Tablet

sol.inj./inf.

Film coated tablet

Film coated tablet
Tablet

Solution for injection
Tablet
Prolonged-release capsule, hard
Prolonged release tablet
Tablet

Tablet

Prolonged release tablet
Tablet

Filin coated tablet

Film coated tablet
Tablet

Tablets

Tablet

Tablet

Tablet

Prolonged release tablet
Solution for inj./inf,
Prolonged releasetablets
Coated tablet

Film coated tablet
Capsule, hard

Tablet

Film coated tabfet
Tablet

Tablet

Tablets

Tablets

Fitm coated tablet

Film coated tablet
Solution for injection/infusion

prolonged releasetablets




138
139
149
150
151
153
154
169
170
1711
174
176
177
179
134
185
186
187
189
194
197
198
202
203
208
208
09
110
211
2
213
214
215
16
218
219
211
222
229
231
233
139
245
146
251
257
59

264
266
271
72
273
278

CO08DBO1
C03GAD2
CO%AADS
COBAADS
CO9BAO2
CO9BAD2
CO9BAD4
CL0AAD7
CI0AADL
CI0AADT
C10BX03
GO3DBO1
GO3DAD4
HICHO02
HOZABO4
HOZABO4
HOZABO4
HOZABO4
JOICRG2
JOIDBO4
JO1DAGS
JOIDAL3
JOIDD 3
J01DD13
JOIFAD9
JUIFAD9
JOIFALD
JOIFALD
JOIFAILD
JOIFALD
JOIFA1D
JOIFFO
JOIFFO1
JO1FFO02
JOIGB(1
JHMGBO3
JOIGBO3
JO1GBO3
JOIMAT2
JO1AADO
JOZACOL
MOIACO6
MOIAEQL
MUOTAED]
MOIBX01
NOTANGL
NO1AX10
N0O2AXOD2
N02AXS2
NO2BBO2
NO2BE}
NOZBEN
NO2ZBADL
NO2BAO1L

Diltiazem

Indapamide and amlodipine
Rarmipril

Ramipril

Enalapril / Hydrochlorthiazide
Enalapril/ Hydrochlorothiazide
PerindoprilTndapamide
Rosuvastatin

Simvaststin

Simvastsiin
Amlodipine/Atoravastatin
Dihydrogesterone
Progesterone

Qctreotide
Mellylprednisolone
Methylprednisolone
Methylprednisolone
Methylprednisolone
Amoxicillin/ Clavulanic acid
Cefazolin

Cefuroxime

Ceftriaxone
Cefpodoxime proxetl
Cefpodoxime proxetil
Clarithromycin
Clarithromycin
Azithromycin
Azithromycin
Azithromycin
Azithromycin
Azithromyein
Clindamycin
Clindamycin

Lincomycin

Tobramycin

Gentamicin

Gentamicin

Gentamicin

Levofloxacin
Nystatin&Neomycin& Polymyxin
Fluconazole

Meloxicam

[buprofen

Tbuprofen

Baclofen

Fentanyl

Propofol

Tramadel

Tramadol, Paracetamol
Metamizole sodium
Paracetamol

Paracetamol
Acetylsalicylic acid

Acetylsalicylic acid

prolonged releasetablets
Modified release tablet

Tabl

Tabl

Tablet

Tablet

Film coated 1ablet

Film coated 1ablet

Film coated tablet

Film coated tablet

Film coated tablet
film-coatedtablets

capsule,

Solution for injection

Powder and solvent for solution for injection
Powder and solvent for sclution for injection
Powder and sotvent for solution for injection
Powder and solvent for solution for injection
film-coatedtablets

Powder for sal. for inj.

Film coated tablet

Powder for solution for mjection
Film coated tablet

Pawder Tor oral suspension
Granules for oral suspension
Powder for solution for injection/infusion
Film coated tablet

Film coated tablet

Film coated tablet

Granules for oral suspension
Granules for oral suspension
tabl

Filin-coatedtablets

Solution for injection

Solution for injection

Solution for injection

Solution for injection

Solution for injection

Film coated tablet

vag.glob

Capsule, hard

Selution for injection
SUspension

suspension

Tablet

Solution for injection

Emulsion for injectionfinfusion
Solution for injection

Filn coated tablet

tabl

supp.

supp.

tabl

tabl




376 NO2BES1 Paracofdal tabl

277 NOJAADR Phenobarbital Solution for injection
279 NOSAAO] Chlorpromazine Solution for injection
280 NOSADOL Haloperidol Solution for injection
281 NOSBAOI Diazepam Solution for injection
283 NOSBAIL2 Alprazolam Tablet

284 NOSBAI2 Alprazclam Tablet

287 NOSCDOS Midazolam Solution for injection
290 NOGBXO03 Piracetam caps

294 NO6DAO4 Galantamine Tablet

295 NOGDAO4 Galantamine Solution for injection
296 NO6DAO4 Galantamine Solution for injection
297 RO3CBO02 Bromhexine syrup

298 RO3DAC4 Theophyline tabl.prolong

199 RO3IDADS Aminophylline Solution for injection
306 ROSCBO3 Carbocysteine sirup

308 RO6ACO3 Chloropysramine Solutien for injection
309 ROGACO3 Chleropyramine Tablet

310 RO6AX27 Desloratadine tabl

312 ROSAX2T Desloratadine Sirup

313 S01CA01 Tobramycin, Dexamethasone Eye drops, suspension
317 BOSCX031 Glucose Solution for injection
JI8  BOSCXO01 Glucose Solution for injection
319 BOSCXO01 Glucose Solution for injection

« OIINe2 Jlabopamopru peakmugu u Koncymamusu

H Ty pa H BaHIE Msapka
.:; Kanub6parop 3a EASY-Puaep oL,
41 BLANK kapra 3a EASY praep oI
42 Kommuexr ura 3a EQS Bravo on.
43 Cnuknpan xemornobun on.

Motusu: He e nonagena HuTo eHa odepra 3a ygacTHe

Ha ocnosanue un.110, an.1, m.2 om 3011

o nomenxnatypa 63 BOSBCO1 Mannitol B OIINel JlexapcTenn npoayKrs

MoTuBH;

Ioxanenata odepra e HenmoAXOAAIA (He OTrOBApA HA TEXHHYECKUTE CELH(HKAIHI

M Ha H3HCKBAHHMATA 33 M3NBIHCHUE HA MOphukara §2, T.25 ot JlombmHuTtendnte pasnopeadu
Ha 30I1).

IV. OfsssBaM OTCTPAHEHHTE OT y9acTHe B MPOLEAYPATA YIACTHHITH.
"®Oronuke Papma" EQOJ
Morusn: B OIINel JlexapcIBeHH IIPOAYKTH, MO HOMeHKnaTypa 63 BOSBCO1 Mannitol
odepupanaTa LeHa [NpEBMIIABA MPEM3UHCISHATA CTOHHOCT 3a omakoBKa, Ha 0Oasza
pedepenTHaTa CTOHHOCT IOCOYEHATa B KonoHa ,M“ B Ilpunoxenne No2 or Ilo3HTHBHUS
JIEKAapCTBCH COMCHK,  KOHCTaraluATa € moApoGHo omucana B [Ipotoxon Ne3.

"Heraunk Bearapus” EQOJI




Motuen: B OIINe3 Menuuuncka u3menus — 08IMOGOMHHYCH KOHCYMATHB, IO
HOMeHKIaTypa 14 MyHALyIH 32 COUPOMSTRD ~ YYACTHHKET HE € MPEeJCTaBUI H3UCKYEMHTE
DOKYMEHTH KbM TEXHMYECKOTO MPEIOKCHHE 34 W3NBIHEHHE Ha [OpbYKara o
ropenocoveHaTa HOMEHKIATypa.

Koncraramuure ca roapoGuo onucanu B IIporokon No2.

"Xeamen bnarapus' OOX

Morupu: B OITNe3 MeauuuHCKN B3€mHs ~ 0OIOG0IHHYER KOHCYMATHE, 110

AN N N N N N O N R N N NN NN

YYACTHUKBT

nomenxnamypa 4 Kameym obuxnoeen N2 40m.;
Homenrnamypa 5 Kamaym oburxu.Ne3,
Homenrnamypa 6 Kamzaym xpom Nel 50m;
nomenxaamypa 9 Typuuxem namercos,;
nomenxnamypa 22 Iamnepcu 3a evspacmuu 40-80x2;
Homeniiamypa 32 Ypunamopuu mop6u ¢ xianau;
nomenxramypa 33 Kamemop Heramon Nel6;
nomenxramypa 34 Kamemop nenamon Nel4,
nomenxnamypa 37 Hazooyooenanua conda N16;
nomenxaamypa 38 Haszodyodenanna conda;
Homenxnamypa 39 Xupypeuyecku xonyu N 04,
Homenrxnamypa 40 Xupypzuyecku xouyu N 06;
Homeninamypa 41 Hazooyoedenanua conda Ne20 ;
nHomenxiamypa 43 Xupypeuuecku rxowyu NoQ;
Homenknamypa 44 Xupypeuvecku xonyu Ne 3/0;
Homenraamypa 48 Kamemvp Henamon Nel8;
Homenrramypa 50 Kamemuvp nenamon Nel0;
Homenxnamypa 59 Qopmanun 10%;

HoMmenknamypa 60 Ocmpuema 3a ckannen N 20;

HE ¢ MpCACTaBUN HM3HUCKYEMHTE JOKYMEHTH KBM TEXHHYECKOTO

MPCITIOKECHHE 34 H3NIBJIHEHHE HA HOPBLYKATA IO TOPENocoveHaTa HOMCHKIATypa.

v

Homenknamypa Nel llnampaa Owvpeena anupozennu, nemoxcuumu

CMeputny -  O(EPHPAHOTO METMUMHCKO H3jeqMe HE OTroBapd Ha
TEXHHYECKATa CTIenHHKaIHs.
Koucraraunnre ca nojapo6uo onncanu B IIpotokom Ne2,

v

Homenxiamypa 13 Enexmpoou 3a EMIT - e pomycHata TexHHdecka

Tpelka pH oepHpanara LeHa 3a eJIMHALA MAPKA.
KonctaTauusra e nogpo6uo onucana B IIporokom Ne3,

"Eanak Jusuur'' EOQJI

Motusu: B OIINe2 JlaGopaTopHH peakTHEM | KOHCYMATHBH, I10;

AN N NN S N N NN

nomenrramypa 3 Aakanna gochamasa /10x10/:
Homenxnamypa 4 Tpuenuyepuou /4x100/TR 1697;
Homenrnamypa 5 I'ama -enymamun mpancehepaza GT;
nomenxnamypa 6 Kpeamununxunaza-ME CK 1296;
Homenxnamypa 7 Xonecmepon,

nomenkaamypa 8 HDL - xonecmepon;

nomenxnamypa 19 Ananun amunompancegepasa / 2x10;
Homenrramypa 11 Acnapmam amunompanciepasza / 2x;
Homenxramypa 12 Bpvxyema 3a nunema / 10/200v1:
nomernxaamypa 18 Amunaza; '




HomeHraamypa 22 Anbymun;

nHomenxaamypa 23 Qb6uy Geamur;

Homenrkaamypa 24 Kpeamurtin;

nomenxnamypa 25 XKenazo geposzun;

Homenknamypa 27 Bunupybun -obw /4x100/;

Homenramypa 30 Burupyoun oupexmen;

Homenxramypa 31 Vpes oyn VB;

nomenxaamypa 39 [nioxosza;

Homeuxramypa 61 Kanyuil apcenaszo;

nomenxaamypa 62 Xonecmepon LDL;

nomenxramypa 63 JTunaza 60mn;
opepHpaHHTe MeNUUMHCKH H3NCJIMS He OTIroBaps Ha TEXHAYCCKATa
crieuuguKaus.

Koncraranuure ca nogpo6uo omucany B [Iporoxon Ne2.

AR N NN N SR SR SN

V. Ha ocnosanve wir.197 ot 30Il, pemeHneTo MOMIEKH Ha ofxamBaHe OTHOCHO
HETOBATa 3aKOHOCHOOpa3sHOCT B 10-IHeBeH cpok oT molyuaBaHeTo My mped Kommucusta 3a
3aIMTa Ha KOHKYPEHIHATA ¢ KOIHE JIO BB3IIOMKHTEA.

Opran, KkoiiTo oTroBapy 32 MPONEAYpHTEe ND 00XKaIBAHE:
Komucua 3a 33MTA HA KOHKYPEHUMATA
Anpec: rp.Codua, Gyn."Burowua” Ne18

Enexrponna nowa: cpadmin@@epe.bg
http:// www.cpc.bg

J-P JIIOAMIJI IMYEB
Ynpasumen




Hpunoxcenue Mol kvm Pevienue No

!

na Ynpasumens na MEAT "Hpogp. [-p Acen Illonos” EOOT, zp. 3namozpad 3q 06asREaHE HA
wiecmeena nopvuKa ¢ npedmem: "Jocmaska Ha aexapemeeni

KAGCUPAHEMO U QUpedenTHe HA UIVANUMEN 8 OMKpHmMA npouedypa sa epinazane Ha o6
HPOJYKMU U MeduMiNCKY uzdenus 30 wyncoume wa MEANT "Mpod. J-p Acen Hlonos" EQOJ, 2p. 3namozpud” -  OITNel Jlexapcmsenu npodyxmu
1Mena na i i
eAHEHNA
I
Tenepirine MOCOHCHA l |
Ne|ATC Koa HAMMEHOBAHHE Thproseko HAHMENOBARHE VYaacruug MApKA Kndcupane)
1|A02BAO3 Famotidine Tabl HAMA NoCTHAUAH odiepTH i
2|A02BAO3 Famotidine KBAMATEJ AMIL 20MI" X S/KYTHA/ "Prouuke Papma” EOO] 1,4260]1 macTo
31A02BCO1 Omeprazole BHUOIIPA3OJ KATIC. 20MI™ X 28 "Pronmke Gapma” EOOM 0,30891 mucro
4|A02BC01 Omeprazole powd.sol.inf, nsMa NoCTEIUAN ofiepTH
5|A02BC01 Omeprazole caps.gastr.res. HBMA MOCTENHAM odiepTiy !
6|AO02BCOS Esomeprazole caps.gastr.res. HAMA NOCTLARIH odepTi !
"Tnproscxa Jinra
LanzAcid gastro-resistant capsule, hard 30 mg x |Haunonanen Anteyen
THA02BCO3 Lansoprazole 30 Lentep"AJL 0,3000]1 mstcro
8|A03ADO1 Papaverinu.m tabl. NRMA NOCTHNHIN odepTi
hydrochloricum
9lA03ADO1 Papaverinu'm sol.inj. ‘HAMA NOCTHIHAN 0depTH ; :
hydrochloricum ; :
10|AO3ADO2 Drotaverine HO-LUIIA AMITA0MI/2MI X 25/KYTHA/ "dponmke Papma” EQON 0,3576]1 MACTO
11{A03ADO2 Drotaverine Tabl. HAMS NOCTHNRAH odepTH
12 |AQ3BADL Atropine sol.inj. HAMZ NOCTBIILIH odepTi
|l
HA
131A03BBROIL Butylscopolamine BYCKOIIAMMWH AMIL 20MI/MI IMIT X 10 |"®bonnxe $apma” EOO/] 1,2670f1 Mll(':’I‘O
14|A03BBOIL Butylscopolamine tabl. HAMA NOCTRINIH odepTH
15|A03DCO0 Spasmalgon sol.inj. HAMA TOCTBINTH odbepru '}
16|AG3DCO0 Spasmalgon CITAIMAJITOH TABJI. X 20 "Prounke Papma” EOOJ ] 0,1870][ MACTO
17]A03AAB4 Mebeverine tabl. HAMA NOCTHANY ohepTH i
18|AO3FALL Metoclopramide JEFAH AMIL 10MI/2MJ1 X 25 "Prouuice Gapma” EQOJ] 0,9848]1 Mxic-ro
19]A03FAD1 Metoclopramide JECAH TABJL 10MI" X 30 "dbporure Papma” EOC] 0,1657|1 macro
20|A05BAO3 Silymarin caps. NAMA NOCTLIHAN ofepTh Ht
21;A05BA03 Silymarin caps.hard nAMa nocThnim odrepTy i
221A06ADI11 Lactuloze sirup HAMA NOCThIHAN odeprH
23|A06AD11 Lactuloze sirup nEMA H0CTLIHAN odepri o
24(A06AD04 Magnesium sulfate pulvis nsAMa NoCTHNUAH odepTH i
Macrogol, Sodium sulfate
anhydric, Sodium .
25]A06AD6S icantionute: Potassium powd. for susp. Inj. HAME HOCTHNHIA oQepTH
chloride, Sodium chloride
26|A0TDAO3 Loperamide JHAPOCTAD KATIC.2ZMI X 10 "pomike Gapma” EOO 0,3060] | amacTo
27| AD3FAO0] Enterol sashe HAMA NOCTENRIN odepTH
"Twproncka Jlura
Humulin R suspension for injection 100 IU/mi - 3 |Hauuoranen Anreuen
28| A10ABOI Insulin human ml x 5 cartridges [lesrep"Al 7,6900f] Macto
"Tnproscka Jlura
Humulin N suspension for injection 100 IU/m! - 3|Haimosanen Anteuen ;
29|A10AC01 Insulin (human) ml x 5 cariridges Hentop"AJ] 769001 macro
30|AT10BAO2 Metformin MET®OJUAB TABJL 1000MI™ X 30 AK "Drouike Papya” EQOO]] 0,0607{1 ch::'ro
"Tnproecka JInra g
Metformin-Tchaikapharma film-coated tablet Hauuonanen Anreuen !:
850mg x 30 Lentsp"All 0,0520411 mscTo
I MACTO -
31|ALOBAG2 Metformin MET®OJHMAB TABJLBSOMI™ X 30 "DOrornke Gapya” EQO) 0,0520xpebnii
Benfothiamine & |'§
32|A11DBOO Cyanocobalamin MHIT AMMA JIP. X 100 "OLOHUKC (Dapma" EQOOH 0.360441 MS'ICTO
Benfollmamine & 1
Cyanocobalamin & i
33]A11DB00 Pyridoxine MHIITAMMA N AMIL 2MJI X 5/KYTHS/ "®ronnke Papya” EQOJ] 1,404001 Mﬁcm
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Benfothiamine &

HAMA MOCTHENHAR odepTH

34|A11DBOO Cyanocobalamin & Solution for injection
Pyridoxing i
35]A11GAD Ascorbic acid Solution for injection HAMA NOCTENAN odepTh ] !
BHTAMWH C AMIT. 100MI7MJI 5MJ1 X 10 _ i
36|A11GAD1 Ascorbic acid BETIIPOM "®pouukc Papma" ECOJ 1,2200]1 macro
37|A12CC02 Cormagnesin 200 Solution for injection HAMA NocTbLNRIIH odepTH il
38la1zaags  [Calcium luconale/ solution for injection usma mocrennan oiepru i
Calcium laevulinate .
39|AI6AA02 Ademetionine TPAHCMETHIL AMIL. 500MI” X S/KYTHH/ "Oronuxe Papma” EOO 6,448011 macto
40| A16AAD2 Ademetionine TPAHCMETHKII TABJ. 500MI° X 10 "Orounke $apma”’ EQOJ 2,25101 macro
TUOTAMMA TYPBOCET AMIL 600MI/50MJ1 :‘
411A16AX01 Thioctic acid X5 "®rounke Gapma” EQO 9,7080]1 mscTO
42|BO1AAQT Acenocoumarol CHHTPOM TABJL 4MTI X 20 "Mpounke Papma” EOO] 0,1235]1 MACTO
XETIAPHH @J1.2506001U73MI 5 MJL.X10 ‘ 1[
43|BO1ABOIL Heparin BRAUN "Oinonuxe Gapma” EOOL 6,3540]1 mgcTo
44|BO1ABO1 Heparin vial.i.m, HAMA NOCTBITHAN odepTh 1
KJEKCAH LUNPHL] AMIL 100MI/MT 0,4MJT q:
45|B0OTABOS Enoxaparin sodium X6 /KYTH/ "bponuke Papma” EOOJ] 3.8517|1 macro
P |
46]BO1AB06 Nadroparin GPAKCHITAPHH ILTPULL AMII. 0,4MJT X 10 ["®sonuxe ®apma” EQO]] 3,3440]1 Mxlcm
47{B01AB12 Bemiparin sodium 3HUBOP 3500 ®J1. X 2 "brouuke Papma” EQOJ 6,6250]1 macto
48{B01ACO4 Clopidogrel Film coated tablet HAMA NOCTHLIHAH oepTh LB
49|B01ACO4 Clopidogrel Film coated tablet HAMA NOCTLITN odrepTH
"Tsproecka Jinra !
Hamnonanen Antevuen Wi
50|BOTACO4 Clopidogrel PlaguEx Film-coated tablet 75 mg x 30 enrrsp"AJl 0,1680 1 Macro
KIOITUAOIPEN TABJL75MT X 30 AK "Pronuxe Gapma” EOOJ] 0,1160|1 macTo
51]BO1AC30 Clopidogrel/Acetylsalycilic|tabl. film HAMA NOCTBLNHIH 0epTH }
52|B02BAOI Phytomenadion KOHAKHMOH AMIL10MI/MJT IMJI X 5 "Oponnke Gapma” EOQ]] 0,7880|1 msrcro
53|BO3ACO2 Saccharated iron oxide HIA®EP COM. 20MI/MIT SMITX 5 "Msounke Gapma” EOO] 11,7360]1 macto
54|B0O3ACO6 lron (L1.1).hydoxide Solution for injection/infusion HAMA NOCTHIHM OgepTH i
dextran complex i
55|B03BAOL 5:;2’:2;:::2&:25;1:;2?:1 caps HAMA NOCTRNIN odepTH | ’
56!B03IBAOL Cyanocobalamin sol.inj. HAMA TOCTLIIIH 0feprH :
37[BO5AAO] Albumin Solution for infusion HAMA NOCTLINAH odepTh
58| BOSAAOG Gelatin agents I'EJIO®YINH BAJIAHC 4% 500MJI X 1 "®ronnke Tapma” EO0] 10,5600} mscTo
HATPHEB XJIOPHJ BH®.P-P 0,9% [00MJ] ;';
59(BOSBROI Natrium Chlorid BRAUN 446745 "deonnke @apma" EOQ 0,8900}H mscro
HATPHEB XJIOPWUI MHD.P-P 0,9% S00MJ1 ;'
60|B0O5SBBO1 Natrium Chlorid BRAUN 1641201 "@bonnke Papma” EOOJ 1,1300]1 macro
Chloride:PotassiumChlorid : ;';
61|BOSBBOL e PHHI'EP UHQ, P-I' SU0MJI BRAUN 3641232  |"®bouuxc ®dapma" ECOJ] 1,2800]1 mscro
CEPYM I'VNIIOKO3E HH®. P-P 500MJI BRAUN Il,
62|B05SBBO1 Sodium Chloride:Glucose (3641216 "Prouuke Papma" ECON 1,3600]1 macTo
63|BOSBCO1 Mannitol MAHWATOJ U1, P-P 15% 500MJ1 3641215  |"Ppounkc Papma” EOO] orcTpanen
HATPHEB XJIOPHI HH®.P-P 0,9% 500MJI ‘ -
64[B0OSCB0O1 Natrii Chloridum BRAUN 3641201 "dronnke Gapma” EOO]T 1,1300}1 mstero
KAJIHYM XJIOPATYM AMIL 14.9% 10MJT X ‘
65[BO5SXA01 Potassium Chloride 20 BRAUN "®ronnke Papma” EOQ/]] 0,4560]1 macro
Sodiurn hydrogen HATPHEB BUKAPBOHAT AMILE.4% 20MJ1 ) o
66/BOSXA02  |carbonate X 5 BRAUN 3641195 "®ronke Gapma® EOOJ 7,1280|1 msicro
67|CO1AADS Digoxin JHWTOKCHH TABJL 0, 25MT X 50 RICHTER  |"dgoanke bapma” EOOT, 0,0660]T macro
681COIAADS Digoxin Tablet HAMA NOCTBAHIN odrepTil ik
6I|COLAALS Digoxin soLinj./inf. HAMA TOCTLNHAN odiepTH .
"Tuproecka Jlura :
Lidocaine-Tchaikapharma Solution for injection |Haunonanen Anreyen l :
10 mg/ml-10 ml x 100 Uentap"AL 1,000001 macro
JUJOKAWH AKOPA @J1. 10MI7MIT TOMIT X
70[CO0IBBO1 Lidocain 10 "®ponnke Gapma” EOO]] 1,0510[11 mbicro
"Tuproscka Jlura -
Lidocaine-Tchaikapharma Solution for injection  |Hamuonanen Anteven : K
20 mg/mi-10 ml x 100 Lenrsp"All 1,9809]1 mMacTo
JIMNOKAHWH AKOPJ @1 20MI7MJIT 10MJ1 X ) 1|,
71{NOIBB02 Lidocain 10 "dronukd Papsa” EQQ]T 2.136001 msicro
72|C01BC03 Propafenone Film coated tablet HAMA NOCTHLIINAN odepTH
73{C01BCO3 Propafenone Film coated tablet HAM2 NOCTHIHIN odepri
741COIBDO1 Amiodarone KOPIAPCOH TABJL 200MTI X 30

"dronmce dapma” EOO]T ]

0,1723]1 msicto
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HAMA NOCTHLITHIN OepTi

75|C01BD0G1 Amiodarone Tablet
76|C01BDO01 Amiodarone KOPIAPOH AMIL150MI 3MJ X 6/KYTUS  |"@ponuxe $apma” EOC] 0,7117]T m
JOMAMHH AMIN.4% 200MI'/5MJL X 10 i
17lCo1CcA04 Dopamine POLFA "@®uosike Gapma” EOO]] 2,0700H macro
78(CO1CA24 Epinephrine Solution for injection HAMA TOCTHLIHIH 0hepTH !
79[COIDAO8  |Isosorbide dinitrate W30JVHUT TABJL 20MT X 30 AK "Opounke Papwa” EOOA | 0,09371 msero
80|COIDAOS Isosorbide dinitrate Tabilet HAMA NOCTHNHIN OdepTH |
811C01DA4 Isosorbide mononitrate Prolonged-release capsule, hard HAMA NOCTHLITHAN oepTH
"Tsproeeka Jjlura
Hauuonaren AnreueH 1
82|(COIDAI14 Isosorbide mononitrate Tsosorbe prolonged-release tablet 60 mg x 30 Hertnp"AJl 0.2447|1 macto
"Thproacka Jiura 1!
HaunonaneH AntetucH if
83jC0IDA14 Isosorbide mononitrate [sosorbe prolonged-release tablet 40 mg x 30 Lentep"AJl 0,1630]1 macro
84|COIDA14 Isosorbide mononitrate Prolonged release tablet HAMA NOCTLAHAN 0diepTH
85|CoIDX12 Molsidomine Tablet NAMA NOCTLNHIN odepTH
86]CO1EB18 Ranolazine Tablet HAMA HOCTHIHIN DdepTH
87{CO1EB1S Trimetazidine Prolonged relcase tablet HAMS NOCTLITHIH odhepTH
"Tsproseka Jlura
Trimetazidine Hamvonanen AnteyeH
88|COIEB1S Dihydrochloride Pretimectal modified-release tablet 33 mg x 60 |Lentsp"AJl 0,1340}1 mscto
891C02ACH1 Clonidine Tablet HAMA NOCTHONAN odepTH
S0|CO2ACO5 Moxonidine Film coated tablet HAMA NOCTHLINIH odepTh
91|{CH2ACO5 Moxonidine Film coated tablet HAMA NOCTLIIAK othepTH
92[CO2CAD] Prazozine Tablet HEMA NOCTLUHAH odepTH i
"Thproscka Jlura il
Haunonanen Anreuen j ‘
93|CO2CAD2 Doxazosin Doxazosin - Tchaikapharma tablet 2mg x 30 Llermup"AJl 0,1050|1 macTO
94|C03AA03 Hydrochlotothiazide JEXHIPATHH HEO TABJI. 25MT X 20 "Dromuke Papma” ECO[] 0,1400]1 macro
"Tuproseka Jiura il.
Haupnonanen Anteuen | i
95(C03AA03 Hydrochlotothiazide HypoDehydra tablet 25mg x 30 LenTap"AX 0,1373|1 macTo
96|C03BAIl1 Indapamide HHIWIIAM SR TABJL1.5MI" X 30 AK "®sonnke Gapma” EOOQJ] 0,0817| macto
97(C03BAII Indapamide WHIWIAM TABJT 2.5MT” X 30 "dronnxe Gapma" EOO/] 0,0817|1 macro
98|C03CA0I Furosemide GOYPAHTPHII TABJL, 40MI' X 12 "drounre Papma” EQO[] 0,0467| macro
99|C03CAD1 Furosemide Tablets NAM2 NoCcTLNRIN odepTR il
"Tsproseka Jlura il
Hauorranen Anreuen I ;
Furoser solution for injection 10mg/ml - 2ml x 10 |LenTtsp"AJ (,4300]! macro
$YPO3EMH/ AKOPJT @J1. 10MT/MJT 2MIT X - g'
100{C0O3CAQ1 Furosemide 10 "Proimxc apma" EOOJ] 0,4600]I1 macTo
161{C03CA04 Torasemide TPHDAC AMIL 20MI/4MIT X 5 "Deonnxe Papma” EOO]] 2,0000]1 macro
102{CO3CAN4 Torasemide Tablet HAMA MOCTHEMITH odepTH |
103|CO3CA04 Torasemide Tablet HAMA NOCTHNNAK odepTH '
104{C0O3DACG] Spironolacton CIIMPOHONAKTOH AP. 25MIC X 30 AK "Pronuke Papma” EOOQ] 0.095341 mrcro
"Tbproscka Jlnura ;
Spironolacton-Tchaikapharma film-coated tablet |Hannonanen Anrteven if:
105|CO3DA0I] Spironolacton 100 mg x 30 Heutnp”AJl 0,3833]1 mrcTo
"Tuproecka Jlura T,
Spironolacton-Tchaikapharma film-coated tablet |Hanwonanen Anteuen '!
106{C03DAOI Spirenolacton 50 mg x 30 HerTrp"AJl 0.1920]1 M,fém
Triamterene / T
107|CO3EAQI Hydrechlorthoazide JUYPETHIAWH TAEJI. 25MT X 50 "Ppouuke Papma” E00/] 0,0548 e
108|CO3EADL ll.ljlmmulunyuwuuumm Tablet -ilﬂhlﬂ NOCTLINAN odepTH i
109|C04ADO3 Pentoxifylline Prolonged release tablet HAMA NOCTLIWAH odepTh !
110{C04ADO3 Pentoxifylline MEHTHIHH AMIL 100MI SMJT X S/KYTUS/ |“@pomuxe Papma” EOO], 0,7000(1 MLLTO
111|C04ADO3 Pentoxifylline Solution for inj./inf. HAMA NOCThitH oeprh
112|C04ADD3 Pentoxifylline Prolonged releasetablets HAMA NOCTHLINAN oepTH
113]CO4AE02 Nicergoline Coated tablet HAMA NOCThIW N tpepTi
114}C04AX21 Naftidrofuryl Film coated tablet NAMA NOCTBITHIH odepr
115|C04AX21 Naftidrofuryl Capsule, hard HAMA nocTLIWIN odhepTn
116|C07AADS Propranolol ITPOITPAHOJION TABJT 40MI™ X 50 AK "®ronuke Papma” EOO 0,1483]1 macto
117}COTAADS Propranolol ITPOTTIPAHOJION TABJL 20MI° X 50 AK "®ponuke Papma” EOO/] 0,0446]1 mscro
118[CO7AA07 Sotalol Tablet - HAMA NOCTLIHIH adeprrn '
119|{C07ABO2 Metoprolol succinate CYKIHITPO TABJ. 47.5MI" X 60 "Gponnke apma” EOO], 0,0648|1 mscTo
120|C0O7ABO7T Bisoprolol BIMOKEWC TABJL. SMI™ X 30 "dronmuke Papma” EOOQS, 0,0360]1 mscTo
1211CO7ABO7 Bisoprolol BJIOKBHC TABJL 10MI X 30 "®uonuke Papma” EQQM 0,0720]1 macro
122jcorppiz  [evivolol hydvochloride/ [ oy abler

Hydrochlorothiazide

NAMA NOCTLINUAH OepIH
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123|CO7AB12 Nebivolol Tablet ) HAMa H0CTENHIM ohepTH '

124|C07AB12 Nebivolol HEBUBOJION TEBA TABJL SMI™ X 30 "®pone Papma” EQO] 0,1540]1 macro
125|C0OTAGO2 Carvedilol KAPBUJ/IEKC TABJ 12.5MI" X 30 "proupke Papma” EOO] 0,0587]1 mrcro
126} COTAG(2 Carvedilol Tablet “sMa MOCTLOUAY odepTH
127|COBCANIL Amlodipine Tablets HAMA NOCTLINAN odepTH
128|CO8CADNL Amlodipine Tablets HAMa NocThIHIN obepry
129|C08CAO02 Felodipine [TPECH/] TABJL § MI' X 30 "Dyounke Gapma” EQOI 0,0627]1 macTo
130|C08CA0Q2 Felodipine NPECHA TABJL 10 MI™ X 30 "nounke Papma” EOO]T 0,1267|1 macro
131{COBCADS Nifedipine Film coaced tablet MHMA TOCTHNIIH 0thepTi :
132|CO8CA6 Nimodipine Film coated tablet ‘HAMA NOCTLNNIH othepTh

b
133|CO8CA13 Lercanidipine JIEKAJITHH TABJL 20MI° X 30 "Gronuke Gapma" EOOJ 0,2360]1 macto

‘ |

134|C08CA13 Lercanidipine JEKAJIHH TABJL 10MIC X 30 “®pounke Papma” ECOJ 0,1177]1 macro
135{C08DADL Verapamil Hydrochloride _[Solution for injection/infusion HAMA noeThHNNAH obepTH !

"Twproncka Jlura
VERAPAMIL-TCHAIKAPHARMA coated HammoHaneH AnreueH i

136|CO8DAOL Verapamil Hydrochloride |tablet 80 mg X 50 Lentop"All 0.,0644]1 macro
1371Co08DAG] Verapamil Hydrochloride |prolonged releasetablets HuMa nocTLNHIN odepTi il
138[C0RDBOI Diltiazem prolonged releasetablets nAMa nocTunan odepru i
139{C08GAD2 Indapamide and amlodipine]Modified release tablet HIMA NOCTHUNIN odepTH ‘
140|CO9AAQ2 Enalapril EHIPHI TABJL 5MIT X 60 "®rouwke Gapma” EOO 0,0623]1 Macro
1411C09AAQ2 Enalapril EHIIPUJI TABJL 10MT X 60 “Prounxc Papma” EOCJL 0,0762]1 MscTo

"Twproacka Jlura ;
Haupouanes AnTedeH '

Enalapril-Tchaikapharma tablet 5mg x 30 Hentsp"AJL 0,0333]1 macro
142|CO9AA02 Enalapril EHTPHJI TABJL. SMT" X 20 "Pronuke Papma” EOOJ 0,0625|11 macto
"Tpproscka Jlnra )
Hauuonanen Anreuen Jn
Enalapril-Tchaikapharma tablet 10mg x 30 Lenthp"AJl 0,0667|1 msicTo
143|CO9AAD2 Enatapril EHIMTPUN TABJI. 1OMIT X 20 "drouuke Gapma” EOO]] 0,0810Y11 macro
144{C09AA03 Lisinopril JIMHHUOPHII TABJL 10MI" X 30 "dponukc Gapma” EOO]] 0,1077]1 msico
145|C09AA04 Perindopril 3AMPHHEJI TABJL. 10MI" X 30 "Dronnke Gapma” ECOJ 0,2460|[ macro
146|CO9A A4 Perindopril 3AIPAHEI TABJL 5MT X 30 "Mrounke Gapma’ EOO]] 0,1220}1 macro
147 |CO9AAN9 Fosinopril GO3IMKAPHT TABJI 1OMI X 30 "dpounke BGapma” EQCL 0,1017]1 msicro
148|C0O9AA1S Zofenopril calcium 30¢EH TABJL 7.5MI" X 60 "dronuke Gapma” EOO]] 0,2623]1 mdero
149|COIAADS Ramipril Tabl HAMA HOCTRNHIK odiepTa |
150|CO9A A0S Ramipril Tabl ‘ HAMA TOCTRINN odepTh !
151 |CHIBAO2 Enalapri] / Tablet nAMa NOCTHANAN 0diepTH
"Teproscka Jlnra
Co-Enatapril - Tehaikapharrna tablet 20 mg/12,5 |Haunouanes Anreues !
Enalapril / mg x 30 Ueimap"ALL 0,1973] 11 mhcro
152|C09BAG2 Hydrochlorthiazide EHAIT HL TABJL20MI+12,5MI" X 30 "hronukc Papua” EOOJ 0,1953]1 mscTo
153|C0O9BAD2 Enalapril/ Tablet HAMA NOCTHLANAH oepTH !
154|C09BA04 Perindopril/Indapamide Film coated lablet ‘nama nocramuny odepTn :
Zofenopril calcium / ) Il
155]C09BAI1S Hydrochlorothiazide 3OMEH TUTIOC TABJL 30MI/12,5MIN X 28 "dronike Papma” E00 0,6614}1 macTo
Perindopril arginine/ !
156|C09BB0O4 Amlodipine JAITPHHEN A TABJIL 10MI/5MI X 30 "Grouuke Papma” EOOJ 0,2680]1 McTO
157|C09CAQ1 Losartan PA3ICIITAH TAEBJ. 50MI X 30 "dronnke dapma" EOO] 0,095331 macro
"Tuproscka Jiura :
Haupnonanen Anrcuen !
158]C09CAQD3 Valsartan Valstor film-coated tablet 160 mg x 30 Uenrep" ALl 0,2167 { MsicTo
159|C09CAD3 Valsartan BAJITEHCHH TABJ 160MIC X 28 "pronuke Papma” EOO]] 0,2100|1 macto
"Tvproeeka JIura
Co-Valstor film-coated tablet 160mg/12,5mg x  |Haunonanen AnteueH
30 Henutsp"AL . 0,2753]11 MhcTo
Valsartan/ BATEHCHH ITIOC TABJL.160/12.5MI X 28 1)
160[{C09DA03 Hydrochlorothiazide AK “®somike Papya” EOO/J 0,2743 | MficTo
"Tuproscka JIura i
Hasuptonanex Anteden 1 '
Irhesso film-coated tablet 150 mg x 30 enrep"AL 0,1447 [ msicto
161|C09CAD4 Irbesartan HPITPECTAH TABJL1SOMI X 30 "drounie Gapma” EOON 0,1473 |11 macro
"Trproncka Jlura :
Hausonaned Anreued 1
Irbesso film-coated tablet 300 mg x 30 Lientsp"All 0,2833|1 macTo
162|C09CAD4 Irbesartan WPNPECTAH TABJL300MI X 30 "drounke Gapma” EOO] 0.2953}11 macto
"Tnproecka Jlura
Co-Irbesso film-coated tablet 150mg/12,5mg x  |Haunonanen Anreuex "'
Irbesartan/Hydrochlorothia 30 Henrsp"ALL 0,2043}1 macto
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163|CO9DA04 zide WPTIPE3W/] TABJL. 150MI/12.5MI" X 30 "dponnxc Gapma” EOOJ 0,2177|11 wacTo
"Tuproscka Jlura It
Co-Irbesso film-coated tablet 300mg/12,5mg x  |Hanwosanes AmrreueH il
Irbesarian/Hydrochlorothia 30 Hentop”All 0,356711 M“‘cm
164|C09DA04 zide MPIIPE3W/ TABJL 300MI7/12.5MI X 30 "Oronire Papma” EOO] 0,3657}11 msicto
165|C09CA06 Candesartan KAHJIECAPTAH AKTABMC TAEJL 8MT X 30 |"®ooHitke Dapma” EOOJL 0,0683 IMS!I'C
"Tproecka Jinra i
Hauwnonanen AnTeder il
166|C09CA07 Telmisartan Telsart tablet 80 mg x 28 Hentep'AJL 0,2589|{ macto
Valsartan/Hydrochlorthiazi | BAJITEHCHH TUTIOC TAEBJ.160/12.5MI X 28 i'
167[CO9DAD3 de AK "dpopmke Gapma” EOOJ 0,275 macTO
"Twproscka Jlnra :
Hauuonanen Anteden j
168|C10AAQ7 Rosuvastatin Rossta film-coated tablet 10 mg x 30 Leursp"All - 0,1317]1 macTo
169|C10AAD7 Rosuvastatin Filin coated tablet HAMA NOCTHNHIH 0hepTH :
170|C10AAD] Simvaststin Film coated tablet HMAMA NOCTENHAN odiepTH J
171{C10AA01 Simvaststin Film coated tablet nAMA NOCTHIIN odepTi
172jC10AADL Simvaststin AKTAJIUIMHA TABJI 20MIT X 28 AK "pronuke Gapma” EOO]] 0,0618}1 macro
"Tnproseka Jinra .
Hauuonanern Anreqen l
173|C10AA07 Rosuvastatin Rossta film-coated tablet 20 mg x 30 Heutup"AJL 0,2617]1 macro
174|C10BX03 Amlodipine/Atoravastatin_|Film coated tablet HAMA NOCTLIHIN 0depTH I
175|D08AGO2  [Pavidone-iodine POMACENT YHIB. 90TP "Gromure dapwa” E00J, | 5,9400]1 macto
176|G03DB01 Dihydrogesterone film-coatedtablets HAMA NOCTHNUAN ofiepPTH
177|GO3IDAN4 Progesterone capsule, JsiMa NOCTBNAITA 0epTH .
i
178jHO1BBO02 Oxytocin OKCUTOLMH AMIL 51U /IMJT X S/KYTUSY  |"Oeome $apma” EOOJT 0,5940]1 Ml{é'l‘()
179|H1CB02 Octreotide Solution for injection NAMA NOCTHLIHIH 0depTil ik
t
2 mg betamethasone xato !
disodium phosphate 1 5 mg i
betamethasone kato @®JIOCTEPOH AMIL2MIM+5MI/1MJL X . il
180jH02ABO01 dipropionate SKYTUA/ "Oronnke Papma” EOO[ 2,3660]I macTo
JEKCAMETA30H KRKA AMIL 4MI/MI1 L}:
1811102AB02 Dexamethasone 1MJI X 25/OTTAKOBKA/ "Oromnke Gapya”’ EQO] 0,3920]1 macTO
182|HO2ABO2 Dexamethasone [IPEJIHM30JIOH F TABJL 0,5MTI" X 30 "®Oronuxe Papma” EOO]] 0,1380]1 msacTo
183|HO2ABO6 Prednisolone MPETHW30JIOH KOPTHKO TABJL SMI" X 20 |"®nonuxc ®apya” EOOJ] 0,1285}1 M:JCTO
184|1102AB04 Methylprednisolone Powder and solvent for solution for injection HAMA NoCTENUAY odepTh :
185|1102AB04 Methylprednisolone Powder and solvent for solution for injection HEMA NOCTHNWIH 0depTH i
186 HO2ZABO4 Methylprednisolone Powder and solvel for solution for injection 1EMA T0CTHI U odepTH i
187[HIRABO4 Methylprednisolone Powder and solvent for solution for injection HIMA TOCTHINLTH 0hepTh .
188|JO1CRO2 Amoxicillin and Sulbactam |[VHA3SHH ®JI. 1,5TP X 1/KYTUSH/ "Orouuxe Papma” EOO] 3,850001 Mslu':ro
189{J01CRO2 Amoxicillin/ Clavulanic__fiim-coatedtablets HAMa NOCTHININ odepTH ;
Amoxicillin/ Clavulanic i
190{J01CRO2 acid AMOKCHIUJIAB TAEBJL 875MI7125MI X 20 |"®sonnke Papma” EOO]] 1,1330]1 macro
191{J01CA04 Amoxicillin OCITAMOKC TABJL 1000MT X 12 "brouuke Gapma" EQO 0.4083]1 macro
Amoxicillin/ Clavulanic i
192|J01CRO2 acid AMOKCHKJIAB TABJL 500MT7125MI X 16 |"®souuxc ®apma” EOO/] 0,3938]1 M!géro
193]J01DAO1 Cefalexin OCHNEKCHH TABJL 1000MI" X 24 "Pronyke Gapma” EOO] 0,6496{1 mscro
194]|J01DBR04 Cefazolin Powder for sol. for inj. HAMA AOCTRANAN odepTH i
"T'sproecka Jlura i
Hausonanen AnreveH l ‘
Lifurex film-coated tablet 500 mg x 10 UHeurnp"AL 1,0120}1 macro
195(J01DAOG Cefuroxime AKCE®D TABJL 500MI X 10 "@rounkc Papma” EOOT 1.0140411 macTo
"Twproseka Jlyra .
Lifurox powder for solution for injection/infusion |Haumnonanen Anreuen | ;
1.5g x 10 Henrsp"All 173001 macro
195101DA06 Cefuroxime AKCETHH @JI. 1 :T X 1 "Oromike Qapma” EOOL 2,340011] mMacTo
"Thproecka Jiura i
Lifurox powder for soluiion for injection/infusion |Hauvonanen Antesen .
750mg x 10 Ueurnp"ALL 1,2800]1 macTo
196{J01DAOG Cefuroxime AKCETHH @J1. 750MTI" X 10 "®yonuxe Papma” EOO]] 1,3300{11 macro
197].J01DAOS Cefuroxime Film coated tablet HAMA NOCTHININL othep1i H:
198[J01DA13 Ceftriaxone Powder for solution for injection M NOCTHIKAH ohepTH !
199|J01DA13 Cefiriaxone MEJAKCOH ®JL 1TP X 1 "duounxe bapua" EOO]] 1,4900]1 msacto
"Tuproscka Jlura i|:
Ceftriaxon « Tchaikapharma powder for solution |Haunonanen Anreuen i
for injection 1g x 10 Uentep"AJ 1,2000 1 macro
200{J01DA13 Cefiriaxone NE®TPHAKCOH-MHIT DILIT X 10 "Puonuke Papma’ EOO]] 1860011 macro
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2011J01DAL3 Cefiriaxone HESTPHAKCOH-MHII $JL2r X 10 "Droxuxe Papma” EOOJL I 3,6840]1 MACTO
202|J01DD13 Cefpodoxime proxetil Film coated tablet HAMA NOCTHIVAH oepTH
203J01DD13 Cefpodoxime proxetil Powder for oral suspension HAMA DocTRANIN oepTi 15
2041J101DAL1 Cefoperazon&Sulbactam CYJILIE® ®JIL ITP/ATP X ! "drouuxe Papma”’ EOO/ l 11,880()]1 MSCTO
205|JO1FA(S Clarithromycin Granules for oral suspension nusma nocrsann odepTH ;
"Tpproscka JInra i
HauuoHaneH AnTeyeH
Klacar fiim-coated tablet 500 my x 14 Lientnp" ALl 0,8886]11 mscto
206(J01FAQ9 Clarithromycin GPOMUJTHA TABSL 500MI X 14 “ponnke Papma” EO0/] 0,702111 mseto
207|J01FA09 Clarithromycin SPOMIJIUI YHO TABJL 500MI X 7 "dronuke Gapma” EOO 1,1300]1 macro
208|J01FA0Y Clarithromycin Powder for solutien for injection/infusion NAMA NOCTLARIN OhepTH
209[J01FA1D Azithromycin Film coated tablet HAmMa NocThANIH odepTy :
210|J01FAZ0 Azithromyein Film coated tablet naMa mocThIIH oepTH p
211{J01FA10 Azithromycin Film coated tablet _HuMa nocThINAN odepTn
212|J01FA1D Azithromycin Granules for oral suspension HEMA ROCTHMILIE odepti
213|JO1FALQ Azithromycin Granules for oral suspension {AMA TOCTLININ o(epTH
2143J01FF01 Clindamycin tabl HRMA NOcThIHAH odiepTi
215|JO1FFO1 Clindamycin Film-coatedtablets HAM2 nocTLNUAN odepT !
216{J01FF02 Lincomiyein Selution for injection uAMa NOCTHIHIK odepTH
217}101FF02 Lincomycin TIMHKOMHIIMH KAIIC. 500MT" X 20 "Dronurc Gapva” EOO | ©,3860]1 wsicto
218}J01GB01 Tobramycin Solution for injection uAMa NOCTBLNRIH odepry
219|J01GBO3 Gentamicin Solution for injection HAMA NOCTHLIUIN odepTH
TEATAMHALMH AMIL 40MI/MJI 2MJI X i
220(J01GB03 Gentamicin 1O/KYTWEIBETIIPOM "drouuke Papma” EOO]T 0,4070{1 macTo
221|J01GBO3 Gentamicin Solution for injection HAMA NOCTHLILIAN odepTi !
222[J01GB03 Gentamicin Solufion for injection , naMa NocTLUNAN odiepTi ]
223|101GB06 Amikacin CEJIEMHLIMH AMIL 250MI 2MII X 10 "Orouike Gapma” EOOL 2,2920]1 mscTo
224|101GB06 Amikacin CENEMMWLIMH AMIL 500MT" 2MII X 10 "Grounke Gapma” EQON 454701 mscTo
225101 GBO6 Amikacin CEJEMHKLIMH AMIL 500MT 2MJI1 X 10 "Pronuxe Gapma” EQOO]] 4.5470]1 macTo
226/101GB06 Amikacin CEJIEMMLIMH AMIL 250MT 2MJ1 X 10 "Prounxe Gapma” ECO] 2.2920][ mzcTo
227|101MAN2 Ciprofloxacin [UIIPOPTIOKCALMH TABJL S00MT X 10 AK|"®sonnKe Dapma” EOO]1 0,462011 ML‘é
"Tpproseka Jinra l !
Haunonanes Anreder i
228|J101IMAI12 Levofloxacin Levor film-coated tablet 500 mg x 10 Lentsp"AJl 1,2440]1T m 1cTO
JIEBO®IOKCALMH AKOP/l TABJL. 500MIT X ll,
7 "drouuke Gapma” EOON 1,2286|1 macto
229{JHIMA12 Levofloxacin Film coated tablet HAMA NOCTLIMIH opepTi y
230(101XD01 Metronidazole METPOHUA3Z0J ®J1. 500MI 100MJ1 "rouuke Gapma" ECOJ] I 1,1900|I MACTO
231|JG1AADD Nystatin& Neomycind Polyijvag.plob HEMA NOCTHNILTH ofepTil ‘-
232]102AC01 Fluconazole GYHIOKATIL 200MI KATIC. X 7 "Mrornke Gapma” EOOJ] 1 3.6871 ll MACTO
233]J02AC01 Fluconazole Capsule, hard HAMA NOCTHLNWIN 0thepTn
234[104AB0O2 Rifampicin TYBOIIMH KATIC. 300MI" X 100 "Mdronuxe dapma" ECO]] 0,3358]1 mMacTO
235|M0O1ABOS Diclofenac AJIMHAPAJT AMIL 75MI 3MJT X 5 /AKYTHSA/  |"®rounke Papma” EOOJ] 0,480011 Mﬂcm
236(M0O1ABOS Diclofenac HAKJIOGEH AMIL 75MIT/3%J1 X S/AKYTHA/  |"@oounke @apma” EOOJL 0,4820]1 Mil'é:
237|M0O1ABOS Diclolenac JUKJTAK TABJL 75MI X 50 "bpauuke Papma" EOO]] 0,1560}1 mxcto
238|MOIABLG Aceclofenac ADJIAMII TABJL100MD X 20 "dinutke Dapma” EOOL 0.4290]1 macTo
239 MOIACOG Meloxicam Solution for injection 1AMA HOCTLINAN odepTH |
240{MO1ACO6 Meloxicam MEJIBEK AMIL t5MIVLSMJII X 5 "theomixe ®apma” EOQQ 1,1280]1 mgcTo
241 |MOTAC06 Meloxicam MEJIBEK ®@OPT TABJLLISMI™ X 30 “Pyonuke Papma’ EOOJ 0,3623|1 mscTo
242|MO1AE17 Dexketoprofen TEKCO®EH AMIN. 50MT72MJL X 5/KYTHS/  |"®vonuke Pepma” EOQOA 1,4840]1 Milém
"Tnproncka Jlura I
Dexketoprafen-Tehaikapharma solution for Haumoraned AntcheH i
243 {MD1AELT Dexketoprofen injection 50mg/2ml x 100 UHenrrsp" AL 1300041 macTo
244|MMAEILT7 Dexketoprofen JIEKCO®EH TABJI. 25MI' X 10 "dPpouuxe dapua” EOO] 0,5350]1 mscro
T43IMOTAEDL lbuprofen SUSpension HaAMa NocThiLTH odepTi i
246IMOTAEN] Tbuprofen suspension HAMA NOCTHNKHIAN OdepTH |
247IMO1AEOL Tbuprofen MHI 3A TEA CUIPOTT 100MJI "Grouuke Papma” EOOJ 5,3600]1 macTo
THHACTAT @J1. 40MT 2MIJ+PA3TB. X ;
248 MO AHO4 Parecoxib 1/KYTHSA/ "Ppounxe Papma” ECOJ] 13,0600 Im;cm
249|MO3ABQI Suxamethonium JIUCTEHOH AMIL 1% SMIT X SIOTAKOBKA/["Doonnke @apua” EOO) 2,6900 lM;{'ém
iz(l) ::?j:;ﬁi?j? :;lszl;:nium bromide ?PIWAH AMIL 2MN X 25 "ronvke Gapuma” EQOJL 3,1340]1 macro
3 E ablet HHIMA {LOCTBINIH 0depT |
252|MO3BX01 B:aclo.fe.n SAKJIOGEH TABJL 25MI X 50 "dyounxe Gapma” EOO 0,1622|1 macto
253IM03BX02 leanu.ime THU3AHWUWH TEBA TABJL. =MI" X 50 "@sonike Gapva” EOO] 3,3600{1 maAcTo
254|M03BX04 Tolperisone MUAOKATIM ©OPTE AP. 15071 X 30 "droauke Gapva” EOO] 0,1837|! macro
255|N01ABO8 Sevoflurane CEBOPAH @JL. 250MJT X 1 "@Lounke Papva” EOOJ 208.,340C]1 macto
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GEHTAHWIT PJL 250M K 530 X

256|NOTAHOT Fentanyl S/OMAKOBKA/ "dronmxe Gapma” ECOJ 0,9380]1 macro
257[NO1AHOL Fentanyl Solution for injection HAMA NOCTLNWIH odepTH 1
258|INO1AX0O3 Ketamine KAJIMITCOJI ®J1.500MIC 10MJL.X 5 "Pronnke Papma” EOON I 8,2820]1 MSCTO
259|INO1AXI0 Propofol Emulsion for injection/infusion HAME NOCTHLIIH odepTH ]
MAPKAWH CITHHAJT @JLAMI/MI 4MIT X il
260{N01BB01 Bupivacaine SIKYTUR/ "hnouuxe Gapma" EQOJ 3,9560]1 macro
261 |NOZAXD2 Tramadol Solution for injection HEMA NOCTHLIHIIH 0hepTH ’. :
262[N02AX02 Tramadol TPAMAJION AMIL. 100MI" 2MJT X 5/KYTHSI/ |"®bonnke dapma” EOO] 0,9700]1 MIICTD
263|NO2AX02 Tramadol TPAMAJIOJ KATIC. 50MI" X 30 STADA "Pronuke Papma” EQOK 0,1403 |1 macto
264|N02AXS2 Tramadol, Paracetamol Filin coated tablet ____HAM2 (I0CTRINAN odepru H
265(N02BR0O2 Metamizole sodium AMW3ZOJIMET AMIL 500MT/MJI 2MJT X10 “Pronuke dapma" EOO[ [ 0,4320[1 MACTO
266|NI2BB02 Metamizole sodium tabl HAMS& NOCTLIHAR odepTn 1]
267|N02BB02 Metamizole sodium JHUATITUH KATIKH 500MT/MJII 20 MJ1 "®rounke Gapma” EOO]] 4,4500]1 macro
268|N02BB02 Metamizole sodium AMM3OIIMET AMIL. 500MI/MI 2ZMIT X10  |"@oonnke Papua” EOOJT 0,4320§1 mucro
TNMAPANETAMOJI TABJL 500MI" X 20 :)
269|N02BEOL Paracetamol INBIOTECH "Oronnke Gapma” EOONL 0,0750|1 mscTo
270|N02BEO1 Paracetamol MAPALETAMOJI &JT, 1OMT/MIT 100MJT X 1 |"®wounke $apma” EOO/] 1,2100{1 macto
271|NO2BEGL Paracetamol supp. HAMA NOCTLINAN odepTh |
272|N02BE01 Paracetamol supp, HAMA NOCTHONIH odepTH
273[NO2BA O Acetylsalicylic acid tabl HHMA NOCTERILIN OthepTH
Jlnra '
Haunonanen AnteueH | 3
274|N02BAOL Acetylsalicylic acid Apiri gastro-resistant tablet.100mg x 30 0,0633]1 mac
275{N02BAOT Acetylsalicylic acid tabl HEMA TTOCTLIHIH odepT (|-
276|NO2BES1 Paracefdal tabl HAMA NOCTHIIIN 0(epTH J
277|N0O3AAD2 Phenobarbital Solution for injection HAMA MOCTEINAN OhepTH il
278|N03AX12  |Gabapentin TABAHEBPAJ KATIC. 400MI™ X 100 "@sonuxe Gapma” EOON | 0,2156]1 macro
279{NOSAADL Chlorpromazine Solution for injection HAMA TOCTLIHIMN odepTh i
280|NOSADOL Haloperidol Solution for injection HAMA NOCTBONAN OhepTH |
281|NOSBAO1 Diazepam Solution for injection HAMA AocTENNAN odiepTH ik
282IN0SBAOI Diazepam JUA3EIAM TARBJL. 10MI" X 20 "Orounke GPapua” EQON ] 0,1780|I MECTO
283|N05BA12 Alprazolam Tablet HAMA NOCTHAKUAN odhepTil il
284|NO5SBA12 Alprazolam Tablet HAMA NOCTLNITH odhepTH LS
2851NO6BX06 Citicoline COMA3WHA AMIL1000MT/4MI X 5/KY TS/ ["deoniike @apma” EOO]] 4,1800]1 MSiICTO
286|N05CDO8 Midazolam JOPMUKYM AMIL. 15MI 3MJI X S/KVTHS/  ["®ronuxe Papma” EOO]] 2,48200 MLL)TO
287INOSCDOS Midazolam Solution for injection IAMA TOCTBIEHSH odepTit !
288INO7CAOIL Betahistine BECTUEO TABJL16MY X 60 "sonuxe Papma” EOO]T 0,0828]1 M}JéTO
289|NO7CA03 Flunarizine GJIYHAPH3HWH KAIIC. SMIC X 20 "®dronuke Gapma” EOOJ] 0,2015]1 M!llé'm
230 NOGDX03 Piracetam caps HUMa NOCThI odiepTh ]
291|N06BX03 Piracetam HOOTPOIIMII AMIL3TP/1SMIA X 12/KYTHA/ |"®botuke Papma"” EOO]] 1,0342 Imslilcm
292|INOGBX18 Vinpocetine KABHHTOH ®OPTE TABJI. 10MI” X 90 "dronnke Gapma EOQO]] 0,141 {1 msacro
KABHMHTOH AMIL SMIV/MIT 2MJT X |‘
293|N06BX18 Vinpocetine 10/KYTHA/ "®OroHuke Papma" EOO] 0,6550|1 macro
294|NOGDAO4 Galantamine Tablet HAMA ROCTHNILIN odiepTi |
295|NO6DANY Galantamine Solution for injection 1M NOCTRARIK 0hepTn ‘
296|{NOSDAG4 Galantamine Solution for injection HIM2 NOCTLIHIN odepTi !
297|RO3ICBO2 Bromhexine syrup 1HAMA NOCTHIMIIR odhepTn I
298(RO3DA04 Theophyline tabl.prolong nsMa mocTeNI odeprir il
299|RO3DAGS Aminophylline Solution for injection NAMa HOCTBENIAR 0depTH !
"Twproacka Jlura 2
Buto-Asma Pressurised inhalation, suspension  |Hanuouanen AnteucH ’
0.1 mg/dose - 200 doses x 1 Heursp"AJl 3,7100]1 maeTo
CAJILYTAMOJL HHX. 100MKI/JIO3A il
300|G02CAQ0 Salbutamol 2001034 SDZ "@oomnke Qapma” EOQJ| 3,780011 mgcTo
301|GO2CAD0 Salbutamol BEHTOJIMH COJL3MI/MIT 20MJT "@uomnke Gapya” EOOJ 9,550041 msicto
302|ROLAADT Xylomethazoline KCUJIOMETA3OJIMH COJL. 0,1% 10MI1 "®roHike Papma” EQOJ] 2,660041 macro
303[ROL1AAO7 Xylomethazoline KCHJIIOMETA3OJIMH COJL 0,05%10M11 "drounke Gapma” EOON 1380081 macTo
AMBPEKC CHPOIT IETCKH 15MI/5MJI |
304|RO5CBO6 Ambroxol 100M.J "@ronnke Gapva” EQOJ] 4.3400]r M;ﬁ:’l‘o
305[ROSCBO6 Ambroxol MYKOJIM3HH CHP. 30MI/3MJT 100MJT "@ronnke Papva” EQQJ 4,1600]1 mscro
306]ROSCB03 Carbocysteine sirup HAMA NOCTLONAH oepra i
307|ROSCBO2 Bromhexine BPOMXEKCHH JTP. 8MI" X 20 AK "dronnke Papma” EOO] I 0.1490]! MICTO
J08IR06ACO3 Chloropyramine Solution for injection HAMA NOCTLONAH OdepTH i
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i
309{ROGACD3 Chloropyramine Tablet HHMA HOCTLNUIN odepTn I
310[RU6AX27 Desloratadine tabl HAM3 NOCThINHIN oiepTi t
311|ROBAADO Dimenhydrinate JUMEHXHAPHHAT TABJL 5CMIC X 30 "dronuxc Papma” EQOO/ l 0,1500]1 MACTO
J12[RO6AX27 Desloratadine Sirup HAMA NocTHLIIAM odepTn i)
313{SOICAL Tobramyein, Eye drops, suspensicn HiaMa noctennan odepra
THIOKO3A HH®. P-P 5% 500MJ1 BRAUN i
314|V07ABQOO Glucose 3641210 "Brouke Capma” EQO 130000 mscto
CEPYM [JHOKO3E HH®. P-P 500MJI BRAUN jl
315|C05BR56 Sodium Chloride /Glucose [3641216 "dronuxe Gapma” EOOL 1,3600]1 macTo
IOXO3A HHd. P-P 10% 500MJ1 BRAUN !
316(V06DCOI Glucose 3641212 "Ppoinxe Papma” EQOI 1,5 100} macTo
317|BOSCX0t Glucose Solution for injection -HAMA NOCTHLRUAY odiepTH
318{B0OSCX01 Glucose Solution for injection uAMA NoCThLIIE ohepTi
319|BOSCX01 Glucose Solution for injection HAMA nocThLIUAN odepTi t
Sodium
Amidotrizoate& Meglumin ‘
320|VO3AAQ0 ¢ amidotrizoate YPOTPADHH AMIL 76% 20MJI X 10 "Oronuke Papma”’ EOON 6,5830]1 macTo

A-P JHIOIMHIA JTHYEB
Yrpasumen
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Mpuroscenue o2 xvm Peuwienue No
ofReA8aANe HI KAGCHPAHENO U ORPEOCIAHE HA UINBAHUME] € OMKPUING HpOKE
* Jocmaexa Ha TEKAPCIMEEHU NPOOYKATIL it MEQUHUNCKU uzdenun 3a nyycoume na MEAT
OITNe2 Talopamopiu peaknmusid 4 KOHCYMamuen

Ha ¥npasumenn na MEAJ "[lpog. J-p Acen lllonos™ E 001, 2p. 3namozpad 3a
Jypa 30 80INAZANE HA OOUIECMBENT NOPTUKA C npedmem:
"Ipodg. J-p Acen Lilonos"” EOON, 2p. Jnamozpad” -

Tena Ge3 |[[Ipewsuncae
pn. JIJIC |ua nena Gea
34 e JJIC 3a
Ilopenen eaunuua |1 Gpoit
N na MApKA CnpamMo
HOMELKNA Bua /Gp.;on. B |odepupanar [Hme na gupmara Knacupas
Typara Hanmenonanne ONAKOBKA ap./ 1 ONAKOBKA.- |YYACTHHK e
1{Kom6u 11 SYS 150 31,5 31,5|MTH, 00 I macTo
200 5,5 0,0275|MTH, 00]] Il macto
"HeTnuHk
2|Crepuiuu naHneTv 20006p 0,017 0,017 |Bvarapus"00]] I macTo
ENMAK - TH3KXHI ECOJT oTCTpaHer
3| Ancanma ocdiaraza /10x10/ 5x20 16,45] 16,45|MTH, OOJT T macTo
EJIMAK - JIM3HHT EQOJL OTCTpaHEH
4| Tpurmuepuan /4x100/TR 1697 4x50 52 52|MTH, 00[ 1 macro
5x50 4535 -45,35IMTH, COJ] I macto
5|Cama -rnyramin tpanciepaza GT ENMAK - TU3WHI EOOJ OTCTPaHEH
3x15 | 47,03 . 47,03|MTH, 001 1 macTo
6|Kpeatnumnruuaza-Mb CK 1296 EMTAK - TU3KWHI EOOJ OTCTpAHCH
10x50 [ 2853 28,55|MTH, 0OJT [ McTO
7|Xonecrepon EJIMAK - TU3UHIT EOOL OTCTpaHeH
4x20 | 77.2] 77,2|MTH, 0011 I MscTo
8|HDL - xonectepon EJAK - THU3HHT EQOJL OTCTpaHeH
9| TpomBormactui 10x2 26,15 26,15|MTH, OO I macto
5x50 24 24|MTH, 004 [ msacTo
10| Ananun amunotparcdepasa / 2x10 EJIMTAK - JIM3UBI EQOJ: OTCTPAHEH
5x50 | 24| 24{MTH, 00]T I MsicTO
11|AcnapraT amnnorpancepasa / 2x ENMAK - JIM3UHT ECO/L - OTCTpaHEeH
1000 6p. | 7,1 7,1|MTH, 0011 I MacTo
12|Bpnxuera 3a nimera / 10/200v1 EJIMAK - TH3UHI EOOH/ OTCTpaHeH
13jOunyus 1x20 85 85|MTH, 001 1 msacro
14|JIuzanT 1x5 180 180|MTH, COJT I MacTo
"Mernnnk
1006p 0,099 - 0,099 Bwarapus”OO/] I MAcTO
15{3aTeopena CHCTeMa 3a BHOX. H € 50 9 0,18|MTH, 00]] {I macre
100 16,2 0,162|MTH, OO 11 macTo
"Hetnuuk
16| e 32 paxyretinepu pasvep 21G 1006p 0,099 0,099|Brarapus"Q0]] 1 MaCTO
17| TpomGonnactin Ji /10x4/mMn.10-03 10x2 26,15 26,15|MTH, OO I MscTO
6x25mL 127,6 127,6|MTH, OO I MacTo
18| AMunaza EJITAK - TU3KUHT EQOON OTCTpaNeH
19} Konop-500 Goa 3x500 45 . 45|MTH, 00/ 1 macro
20|Kannbparop 3a Menornka Ix3mn. 85 85|MTH, OO 1 MacTO
["HernnHk
1006p 0,099 0,099ibnnrapua”Q0O1 I Macro
21|3arsopeHa CHCTEMA 3a KP.KapTHH 50 8,5 - 0,17|MTH, 00 I mscTO
ENMAK - TU3WHT EOOQJT OTCTpaHeH
22| Anbymuu 2x250/1x5 11 . 11]MTH, 001 I MsicTo
2x250/1x5 11 11{MTH, 00 I MsAcTO
2306w GenTek EJITTAK - TU3UHI EQQJ] OTCTPAHEH
2X5X50ml. 15| 15|MTH, OOJ1 I MacTo
24| KpeaTvimn ENIMAK - JIU3UHI EOOJ| OTCTPaHEH
EJIMAK - TU3UHT EOOJ OTCTpaHeH
25| ¥ennzo depozun x50 24 - 24IMTH, 001 I Macro
26|Koutponen cepyM GuoxuMuuen lev 5x5 74,84 74,84|MTH, 0O 1 Macro
5x50 20,75 20,75{MTH, COJ 1 macto
27{Bunnpy6us -o6m /4x100/ EJIAK - JIM3UHT EOOJT' . oTCTpaHeH
28{C-peaxtisen nporeun 1x50 K} 38IMTH, QO 1 MHCTO
29{Monyn 3a KPLBHO-TAI0B aHANM3AT 25 500 500|MTH, OO]] I MacTO
4x50 12 12)MTH, 00/ I Maicto
30(buaupy6un nupekren

OTCTpalieH

EJNAK - TU3WAT EOOO
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EJITIAK - JJU3UHT EOON

OTCTDAHEH
31|Ypes 6yu VB 2x250/1x5 48 48|MTH, 000 I macTo
100 21 0,21|MTH, 001 I MsicTO
"UcTnuHK
32|Muxposern EATA 1006p 0,2 0,2|Brarapus"00] 1 MscTO
33| Exennceen noYUCTRALL KHA 100mn. 80 80|MTH, OO I MacTO
34| Kanuisaprr 250 45 45|MTH, O0L I macro
36|dudpunoren 100600 4x15ml 76 76]MTH, 0011 I macro
kY, [{peannmnmna-CK- MB 1x50 47.6 47.6|MTH, OCH I MacTo
38(allTT 4x4 42 42|MTH, OO I Macto
EJINAK - JIM3UHI EQQ/] oTCTpaHEH
1x1000mi/1x5
39|Mmoxoza ml 554 55,4{MTH, OOJ1 I macro
40| Kanntpartop 32 EASY-Puacp orI. HAMA NOCTHIKAN odepTH
41|BLANK xapta 3a EASY punep orL. HRMA ROCTRANAH odiepTh
42Kommnnext urnwm 3a EOS Bravo on. HAMA MOCTLIHIN odepTs
43| nykupan xemornoOuH oL HAMA NocThIHAN odiepTH
441KCK 1x50 20,1 20,1|MTH, GO I macro
45|Pasteop npomuser 5x15Mn 5x15 101.4 101, 4|[MTH, 00] I MacTo
1 6p. om. 3 3|MTH, oo/ I acro
"HetnHuK
46| Tepmoponsku 110mm Gp 20 20| bwarapin"QOL Il msacTo
47|MuxpoanfymuH /anGyMuH B ypuua/ 1x50 68,53 68,53|MTH, 001 [ macro
48|Kut crannmapH 1 382 382|MTH, 00]] I MacTo
49 Ankanes QETEpredT 500 170 170|MTH, OO]J1 I Macto
50(Enexrpon 3a rmoko3a 1 190 190|MTH, OOJ I macro
51|KioBeTH peakiMOHHH 6x20 60 60IMTH, OO [ Macrto
52|Cucremen pasteop 300Mm. 300 22 22IMTH, 001 I macTo
53|CS-Anti-Bacterial Phosphor-Fre 500 105 105|MTH, 001 I macto
54|Onepauuonna kapra 3a 1000npo6u 1 11,73 11,73|MTH, 00 I macro
55(dubpunoren xmayc A 4x2 ml, 76 76|MTH, O0H [ MAcTO
56|Koaryaauus KOHTPOIHO HYBO 4xl 36,6 . 36,6|MTH, 001 [ macTo
57(MouncTaall pasTBop KOHUGHTPAT 500 170 - 170[MTH, 001 [ macro
58] MMpoTpoMOHHOBO BpeMe 10x2 26,15 . 26,15|MTH, 00]1 [ Macro
59(Con-Diff Tri-1 4.5ml ix4.5 50 50|MTH, G0N I MacTo
60(Kownrpona 3a CRP I1x1 21,08 21,08|MTH, OO I macTo
EJIIAK - TU3WHT EQOJN, OTCTPaleH
61| Kamnii apcenazo l 15,05[ 15,05|MTH, oonq [ msicTO
EJITTAK - TH3HHT EOOJT OTCTPAHEH
62| Xonecrepon LDL 4x20 mL 115] 115[MTH, 00] I MacTo
EJIMAK - JIM3UHT EOOJ| OTCTpaHEeH
63| MTunaza 60ma 60mn. 92,55 92.55|MTU, 00]1 [ MucTO
64|Pasreop nouucrsaly 6x12 mn 6x12 mn 98.42 ' 98.42|MTH, 00/, | MacTo
65| DunTpsy 32 KOArYAOMETBD 1 on. 820 _ 820|MTH, 00O, 1 macto
66| Kanuues enextpoa 1 6p. on. 933,2 933,2|MTH, 00[J I macto
67\Muuukonextop K2 ENTA 100 21 21|MTH, 001 [ macro
68|Peaxmie na Epaux 500mum. 50 50|MTH, 001 { macTo

A-P JIOAMHAJ JAYEB
Ynpagumen




Mpunoxcenue M3 xom Pewteiue M.

Ha Yupasumens na MEATT "Hpop. J-p Acen Illonos" EQOJ, 2p. 3namozpad sa

00REABAHE HA KAACUPANEMo u DUPEOERARE HA HINDANUMENT 8 OMKPUMA RPOUEIVPA 10 SBITA2ANE Ha OBI{ECMBENA NOPBUKE ¢ HPedmem:
"Hocmaska ita nexapemeenu npoOyRmI i MEQUUUNCKK KIOEAUR Ta KyXcoume Ha MBATT "Hpop. J-p Acen Iffonoe” EQO, 2p. 3namozpad” -
OfTANe3 Meduyuncru uzdeausn - 0BoBoAHUNEN KOHCYMAMUE

Uena bez
sk JJIC [TIpessuncicn
3a a lena Gea
exnamna  |(exaJIC 3a 1
MApPKA Gpeit cnpiamo
/op.;on. n |odepupanara
iTopenen NgHaumenosanne Msapka Bun saaxoskalap./ ONAKOBKA Hme na gupmara yuacrunx [Knacupane
100 0,015 0,015| XEJIME]T OTCTpaHeH
100 6p. 0,0355 0,0355JEJITIAK - JIM3HHI EGOT |l Macto
1 MInatyna awpeena op. op 0,12 0,12]"Hermunk buarapua Q01 II macro
12 0,09 0,091 XEJIME]] 1 macro
2 Buut Mapnen 5/5 op. op 0,1455 0,1455|"Hetnrux brarapna"00[] I1 mucTo
12 0.3300 0,33 XEJIMERR i1 macTo
I macTo -
3 Gunt mapnen 10/10 6p. 6p 0,3300 0,33]"Hemmnnk Brarapua "0 wpetnii
1 XEJIMEN OTCTpANEN
4 Karryr obrknosen N2 40m. Gp. 6p 2.65] 2,65]"Mermunk Brurapua 00T [ msacTo
1 XEJIMEQ OTCTPAHCH
5 Katryr oGuxu No3 6p. 6p 2,65] 2,65]|"Herannk Buarapus 00/ I macTo
1 XEJIMEQ OTCTpaHen
6 Karryt xpom Nel 50m op. ap 2,65 2,65 "Hernunk Brarapus"00]] 1 Macro
40 1,5 1.5{ XEJIME[ 111 macrto
50 op. 0,0533 0,0533FEMAK - JIM3UHI EGOJT |1 macto
7 Macka canutapHa KyTHH | xytus x 506p 0.03 0,03} "Hernink Brarapua”Q0[ I macro
100 0,016 0,016] XEJIME]] II msicTo
100 6p. 0.0155 0,01 55| EJIIAK - JIM3UHT EQOQJ |1 macro
8 Kamipysu ot [1E op. op 0,02 0,02]"Heraunk brarapna"00]] 1 macTo
100 XEJIMEJ ] OTCTpaleN
1 6p. (,5833 0.5833|EJTIAK - TH3HUHT EQON, |1 macte
9 Typuuxer natexcon 6p. Gp 0.8 0.8]"Herapnxk Bearapus"QO[ II macro
100 .03 0,031 XEJIMEN 11 mscTo
100 &p. 0,029 0.029|ENIAK - JIU3UHT EOOJ |1 macro
10 1Tanka Gone Op. &p 0.03 0.03]"Hethuuk Bnarapis"0O0]] I muacro
6 0,92 0,924 XEJIMEJ I mateto
11 Canmnacr 5/5 6p. 6p 1 1)"Heranuk Bearapus" 001 IL macro
25 1,5 1.5FXEJIMEN 11 maicTo
12 TlpecTinki onep. crepurnu 6p. 6p 1,2 1.2|"Heromng Bearapra"00/1 I macro
100 XENIMEH OTCTpaHen
100 6p. 0,279 0.279\ENMNAK - JM3HHI EQQL |11 macro
13 Enextpoan 3a EMT” 6p. op 0.15 0,15}"Heriiunk Banrapus"Q0]] 1 mucto
100 0,14 0. 14|MTH 001 1 mucto
0,2 0.2 XEJIMER 1II macto
1 6p. 0,1667 0,1667| EJITAK - AMSHHT EQOJ [l macro
14 MyHAWYLH 33 CiMpoMeThp p. 6p "Hernunk brarapna"00]1 - OTCTpaHEH
10 0.6 0.6} XEJME]T 1 msieTo
15 IHamyx 6p. 6p 0.43 0,43]| "Hermink Benrapun"Q0[ I Macro
10 0,9 0,91 XENIME]] 1l macro
16 Engotpaxeannu Tph6n Ne3,5 6p. 6p 0.74 0,74] "Hermmik Buarapus” Q0] I macro
10 0.9 (0.9 XEJIMEJ Il macro
17 Enporpaxeanun tpntn Nod,§ op. 6p (.74 0,74]"Hetautx Brarapua"00/] I macto
10 0,9 0.9 XEJIME] ‘ U Maero
18 Engotpaxeannu tpnéu NS, 5 6p. op 0,74 0.74)"Mermmik Brarapua™QOJ] I msicTo
10 0,9 09| XEJIME] 11 macro
19 Emntorpaxeantun mpu6u N6, 5 6p. 6p 0,74 0,74] "Uctmnk Bwnrapua”00/]] [ macto
10 0,83 0,831 XEIME] I macro
20 JIuruuuu 6p. 6p 1,02 1.02]"Hernunx BLnrapHﬂ"OO,El H macto
5 0,75 0.75|MTH 00 111 macTo
100 0,24 0,24|XEJIMEN [ macTo
21 Mapms 1 m M. METE]D 0,26 0.26}"Hcnmnk Buirapus™Q0]] IT macro
10 XEJIMER OTCTpaNeH
22 Hamnepcn 32 spapactun 40-80kr 6p. op 0,52 0,52)"Hermmk Brarapus"00/] I macro
23 0,33 0.33IXENIMEN Il macTo
23 Kprbonpenuauy cuctemu op. op 0.32 0,32]"Hetnanxk buarapus"00]] 1 macro
500 0,18 0,18 XENMEJT I mucvo
24 Hubpysuonuy cHeTeMu 6p. op 0,2 0.2)"Hernunk banrapua"Q0]T Il macTo
25 0,27 0,27\ XEIME]N . K I maero
100 0.4 0.4]MTH 0OO0J1 11T macro
25 CucTeMmu 3a mepdiysms 6p. Gp 0,3 0,3 "Heraunk Buarapus"00/] 1 msicTo
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0.275IMTH 001

25 0,275 Il macro
0,3 0,3|XEJIMET 1T macro
26 Cnpuuntorkn 50 mun, 6p. 6p 0,2405 0.2405]"Hemmuk Brarapus"O0]] I macro
50 0,225 0,225IMTH 001 III mucro
100 0,21 0.21| XEJIMEJT II MaCcTO
27 Abokaru 18G 6p. ap 0.1999 0,1999]"Hermnxe brarapus " Q0] I mstcto
50 0,225 0.225|MTH GOJi I macro
100 0.21 0,21 IXETMET II Macro
28 Aboxatu 200 Gp. 6p 0,1999 0,1999] "Mermuik Buirapus"Q0]] I macro
50 0,225 0,.225|MTH QO 111 smacro
100 0,21 0,21{XEJIMETT II macto
29 Abokatu 22G 6p. 6p 0.1999 0,1999]"Heramux Brarapus"00] 1 msacro
50 0,225 0,225|MTHU OO IT macro
100 0,21 0,21 XEJIME]N I macTo
30 Abokarn 24G op. Gp 0,24 0,241"Heraunk Brarapus" 00 I macto
20 0.6 0.6]| XEJIME] I macro
31 Karetnp don. 6p. op 0.62 0.62|"Hermuk brarapus"00]] I macro
100 XEJME] . o0TeTpanen
32 YpHHATOPHH TOPOH © Kianan Gp. 6p 0.32] 0,32]"Hetnnk Buarapnra"0Q0/]] 1 macto
50 XEJIME]N OTCTPAHER
33 Katetep Henatou No16 6p. 6p 0.21] 0.21]"HUernunk brirapus OO I macTo
50 XEJIME]] oTcTpalen
34 Karersp nenarou Nel4 op. 6p 0,21 0.21]"Hernmuk-Buirapus" Q0] I mucro
100 0,0425 0,0425]MTH O0OJ1 ITI macro
0.04 0,04 XEJIMEL Il msteTo
100 &p. 0,0675 0.0675JENNAK - IU3UHT EOGT  |IV msero
35 Prxasuum narexcosn op. op 0,039 0,039| "Hernusk Brarapua"00]] [ macTo
50 0.27 0,27\ XEJIMER] I macro
50 yndra 0.5 0.5|EJUTAK - JIM3UHT EOOO |1 macro
36 Xupypruvecku prxasuuu N 8,5 &p. Gp 0,285 0,285} "Hernnik Boanrapua"O0/] I macro
1 XEJIMEN OTCTpACH
37 |Hasomyomenanna conna N16 6p. 6p 0.46] 0.46]"Heraunx Buarapus"OC_ |1 macro
1 XEJIME]] - OTCTPANCH
38 Hazoayonenasna couna N18 6p. 6p 0.46] 0,46] "Hetnanx Brarapus"Q0]] I macvo
1 XEJIMEJT OTCTpANEH
39 Xupypriveckn kouun N 04 6p. 6p 1,2 1,2]"Hetmink Barapi OO/ I mscTo
1 XEJIMEZ oTCTpanen
40 Xupypridecks xoumu N 06 6p. 6p 1,2| 1 2| "Hermmne Benrapusa"0Q0]] I macro
1 XENMEH oTeTpanen
41 Hazonyonenanda conga Ne20 6p. op 0,46 0,46]"Hermnk Bnnrapus"00]] I mstero
50 0,27 0,271 XEJIME]] I Mmacto
50 undira 0.5 0.5]EMNAK - RBM3HHT ECOJT [T mwero
42 Xupypruyecku preasuiy No7 op. op 0.285 0.285] "Hernunk Buirapua" Q0] 1 msieTo
1 XEJ]MEI[ OTCTPANEH
43 Xupypriueciar xouum NeQ &p. 6p 1,2 1.2["Hcinunk Buarapns OO0 |1 stncro
1 XEJIME)] OTCTpAHEN
44 Xupypraveckn xonun Ne 3/0 6p. 6p 1,2 1,2} "Hernnak bearipus"O0]] I msicTo
1 2 2IXEJIMEN H maceTo
1 6p. 1.6 L6JEJITAK - JIM3KHT EQCL |1 macro
45 Xaprus 32 EKT” NIHON KONDEN 6p. 6p 2,5688 25688 "Ucrnunix Bruarapus"Q0N] HI Macro
10 0.9 0.9 XEJIMETL II macro
46 Ennotpaxnanta tpna-7.5 op. op 0,74 0,74]"Hernmme Benrapus"0Q0]], I macTo
10 0.9 09I XEJIMENT . 11 msicro
47 Enjlotpaxuansa tpeba-8.5 ap., 6p 0.74 0.74]"Hernuux brarapus"00]] I MscTo
50 XEJIMER aTETpancn
48 Katersp Hemaron Nel§ 6p. 6p 0.21 0,21]"Hermnk Boarapna"00]] I mucro
50 0,27 0.27|XEJIMENL 1 Macto
50 undra 0.5 0, 5§ENITAK - JIU3AHT EOQQCH I macTo
49 Prxasuum xup. crepunun Neg.5 6p. op 0,285 0,285] "Hernnink Buarapus"00/] Il mueTo
50 XEIMEL OTCTRA e
50 Katernp nenatou Nelg op. Gp 0.21 0,21]"Uctnnnk Brarapus"00 I msticro
1 1,15 LISIMTHOOR - I mucro
10 2 2IXEMME] IV maero
1 Gp. 1,6 LO|ENTIAK - JUSUHT EOONT |11 stweto
51 Xaptua za EKT op. fp 1,9555 1.9555¢" Mernumk EBuirapua”Q0J] 1 macro
1 1,2 L2)XEIME]] : 1 macro
52 Cnynaney urm G-20 CAHOKPATHH op. 6p 0,9955 0,9955]"Hernmmx Bunrapua"00] I mMsicTo
1 1.2 L2JXEIME]T IT macro
53 Criusanua nrna Nelg 6p. 6p 09955 0,9955]"HUcrnunk Brarapua"Q0/] I macto
250 ml 1 0,004 XEJIME]N : 111 macro
1000 rp. 0.2325 0,0023]ENNAK - IM3HHT EOCJ |1 atnero
54 Cen-yrrpaseykos 6p. 1000 ml 3 0,003 "Ucrnmx Bwarapua"QGJ] Il maicTo
S0 0,1 0, | XEIME]L I macro
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53 EKT enextpoou 6p. op 0.12 0,121"Heranrk Benrapua"00]1 1l mucro
1 5,6 5.6]MTH 00]] 111 macTo
6,6 6,6 XEJIMEX 1V macro
1 6p. 3.7 3, 7|ENMNAK - JU3HHT EOQJ |1 macTo
56 Xaprua EKT 6p. op 3.9999 3,9999]"Hermnk benrapus"00/[1 11 maeTo
1 0,1 0.1|XEAMEN 11 macTo
57 brrepduaiixm Ne23 op. op 0,09 0,09]"Hernuuk benrapus"Q0/)] I macto
1 0,1 0,11 XEJIMELY I macro
58 brrepdnmarixn Ne25 op. op 0,09 0.09]1"Hernunk bearapua"00[] I macro
1 XEJIIMEH OTCTPRHEH
59 Dopmanun 10% Bp. 6p 9| 9] "Uermux brarapua”" 00/ 1 macTo
100 XEJIMEN OTCTPaAEeR
1006p. 0,0595 0,0595| ENTIAK - JIM3HHI EQO/] | MacTo
60 Ocrpucra 3a ckannen N 20 6p. 6p 0.06 0.06]"Ucrnmux Brarapus"O0 IT msicTo
1 12 12| XEIME] Il macTo
1 Gp. 11,99 11,99]ENIIAK - JTM3HHT EOO/T  |I mucTo
61 XapTna 3a EKT 6p. op 20 201" Hernuuk burrapus" 00 111 macTo
1 2 2{XEJIMER [ macro
62 TepMOMETPH 6p. bp 2.2 2,2{"Uctnunk burrapus" 00 II macTo
1 0.1 0, 1| XEJIMEL 11l macro
100 0.065 0.065]MTH OQJT IT macro
63 Cnpuunosxa 1 s, BIDK ¢ wrna op. 6p 0,06 0,06]"Uctannk bearapua" Q0[] [ macrto
1 0,3 0.3 XEJIMEA 111 mucTo
20 0,275 0,275IMTH 00]1 Il macTo
64 Cnpustiosku 50 M. Bp. 6p 0,24 0.24|"Hetnunk Bpaktapus"O0]] I macro
100 0,0575 0,0575|MTH 00]1 [ macTo
0.08 0,08]XENIMETT 111 macTo
65 CrpsHUOBKH € WA 5 M. op. 6p 0,06 0,06]"Hernnnk Benrapua"00]] I maeTo
100 0,0500 0,05|MTH OOJl. 1l macTo
0,0700 0,071 XEJIMEN L1 macro
I macro -
66 CrnpHHUOBKH ¢ Hrna 2 mi. 6p. op 0,0500 0,05)"Hermnxk Brarapua"00]] wpebuit
1 0,12 0,12] XEJIME 1 macro
100 0,075 0,075|MTU 001 I macro
67 Cnpnrnuoeka ¢ urna -10 ¢ 6p. ap 0.078 0,078] "Hetannk brarapus"Q0] I Macro
100 0,055 0,055|MTH.O0 1 macto
0,07 0.07|XEJIMEN 11 muicTo
68 Cripuiiuosxa 10w, ap. op 0,07 0.07]"Hetmunx Brarapus"0O0/] If macro
100 0,1075 0,1075|MTH 001 II macTo
0.1700 0.17) XEJIME]J] {1l mstcTo
69 CripuHUOBKH ¢ Wraa 20 mun. 6p. op 0.1600 0,1{"Hermmk bsarapia"00]] I macro
100 0.02 0,02|MTH O0J1 1 msticTo
0,018 0,018 XEJIME] I mstero
70 Hrna 3a cnpusnoeka op. op 0,0199 0,019 "Mermmk buarapua"00 I Macro

A-P JIOAMHAJ JHYEB
Vapasumen
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Hpunoxcenue Nod kvm Pewenue M.
KROCUPaHeno U onpedei e HA UINLINUMET 8 OMKPUMa Npoyedypa 3a §u31a2aHe HA obulecmeena nopvuka ¢ npeomem: "Jocmaska na nexapemsenu
npedvrmu u Meduyuncku uzdenun za nyxcoume na MEAT "Iipod. J-p Acen Lliones"” EQOT, 2p. Inamozpad" -

aporeumenu u gurcaxcu

Ha Ynpasumena na MBAJT "Hpodgh. [A-p Acen Hipnoe" EQOX, 2p. 3namozpad 2a obaessang Ha

OIINe4 Perimeenoeu gunmsu,

|

1
l
ITope Hena 6e3 | Henac |
den sxn JAC | exn. A4C !
N na 3a 1a [
HOME edunuya | edunuya Iena na |
HKRG MAPKA MAPKA onaxosxa |O6wa Hume na {
mypa /op.;on. u |/6p.;on u cexa. |cmoirnocm ¢ |Pupmama |Knacepan
ma  |Haumenosanue Mapra op./ op./ Bud onaroexa AAC  |exn JAC  |ywacmuus :
i Peurrenosn guamu 13 x 18 OIL 18,35 22,02 |xyrasn 100 6p. 22,02 154,14 }
2 Penrrenosu dunmu 18 x 24 of. 33,90 40,68 |xymas 100 6p. 40,68 1057.68 f
3 Penrrenosn gunmn 24 x 30 or. 56,55 67,86|kymns 100 6p. 67.86 176436
4 Pentrencsu dpunmu 30 x 40 o
94,20 113,04 |xytua 100 6p. 113,04 271296
5 Pentrevosy unmu 15 x 40 on. :
47,10 56,52 |xyTia 100 Gp. 56,52 395,64 i
6 PentreHoan gunmu 35 x 35 on. ' i
99,50 119,40|kyrns 100 Gp. 119,40 20298 =
7 Ipoaruren 3a Martiinna obpadoTka op. KowuenTpar 3a 2 X 8
20 nurtpa E
78,00 93,60(pab.paszreop 93,60 2059,2 o
8 uxcax 3a pr4ua ob6paboTka 6p. l
Konuentpar 3a 2 X E
20 nurpa pab. z' .
46,65 55,98 |pa3TBOp 55,98 111,96 -« :
9 DHKCAN 338 MAIHHHA 006paboTka 6p. 5 |
Kouuentpar 3a 2 x E f
20 nutpa pab. !
46,65 55,98 |pasteop 55,98 951,66 i
Obua cmotintocm na obocobenama !
no3uyua ¢ sxa JIJC 112374 |
!
Cbwga cmoinocnt na obocobenama !
nozuuus des exa J0C 9364,5 t

I-P AIOAMAJ THYEB

1 Ynpasumen
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